1

附錄附錄附錄附錄

粤府函〔2011〕92 号

转发国务院关于扩大汕头经济特区转发国务院关于扩大汕头经济特区转发国务院关于扩大汕头经济特区转发国务院关于扩大汕头经济特区

范围批复的通知范围批复的通知范围批复的通知范围批复的通知

汕头市人民政府，省发展改革委：

  现将《国务院关于扩大汕头经济特区范围的批复》（国函〔2011〕30 号）转发给你

们，请遵照执行。

                          广东省人民政府

                         二○一一年四月十一日

 2

 3

資料來源: 廣東省人民政府網站

http://zwgk.gd.gov.cn/006939748/201104/t20110428_49455.html